

Årsredovisning för

Halo Art AB

559252-0281

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emmy Kindstrand
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Halo Art AB, 559252-0281, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess tjänster inom film, TV och internet så som video, videoredigering och färgkorrigering.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 949 986	1 505 104	791 419	822 677
Resultat efter finansiella poster	728 983	430 290	81 387	118 445
Soliditet %	71,6	73,7	84,3	69

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan har ökat med fler nya kunder samt att befintliga kunder har haft fler antal projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	152 150	340 903
Balanseras i ny räkning		340 902	-340 903
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			578 939
Belopp vid årets utgång	50 000	243 052	578 939

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 052
Årets resultat	578 939
Summa	821 991
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	621 991
Summa	821 991

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 949 986	1 505 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 949 986	1 505 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 765	-26 457
Övriga externa kostnader		-320 368	-285 384
Personalkostnader	2	-872 478	-747 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 785	-15 162
Summa rörelsekostnader		-1 222 396	-1 074 800
Rörelseresultat		727 590	430 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 378	948
Räntekostnader och liknande resultatposter		15	-962
Summa finansiella poster		1 393	-14
Resultat efter finansiella poster		728 983	430 290
Resultat före skatt		728 983	430 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 044	-89 387
Årets resultat		578 939	340 903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 990	20 893
Summa materiella anläggningstillgångar		48 990	20 893
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		38 730	7 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 730	7 500
Summa anläggningstillgångar		87 720	28 393
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		448 750	383 250
Övriga fordringar		1 106	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 508	12 492
Summa kortfristiga fordringar		463 364	395 742
Kassa och bank			
Kassa och bank		666 985	312 758
Summa kassa och bank		666 985	312 758
Summa omsättningstillgångar		1 130 349	708 500
SUMMA TILLGÅNGAR		1 218 069	736 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 052	152 150
Årets resultat		578 939	340 903
Summa fritt eget kapital		821 991	493 053
Summa eget kapital		871 991	543 053
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		177 193	43 991
Övriga skulder		168 884	149 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		346 078	193 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 218 069	736 893

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 808	63 808
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 882	
Utgående anskaffningsvärden	119 690	63 808
Ingående avskrivningar	-42 915	-27 753
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 785	-15 162
Utgående avskrivningar	-70 700	-42 915
Redovisat värde	48 990	20 893

Underskrifter

Stockholm

Emmy Kindstrand

2025-07-02

Emmy Kindstrand

Datum

Styrelseledamot